§. 3. Indulgentias quoque , ac gratias omnes Confraternitati Sanctissimi  
Corporis Christi in Ecclesia domus B. M. V. super Minervam præ-  
dicti Ordinis Prædicatorum , ex qua tamquam à prima , & principe in-  
numeræ aliæ in totum , qua latè patet , Christianum Orbem , in perpetuum  
tanti Sacramenti cultum , prodiere , à Prædecessoribus nostris ab ejus-  
dem origine benignè concessas , nimirūm , à Paulo Papa III. in Constitu-  
tione -- *Dominus Noster Jesus Christus transiturus* -- pridie Kal. Decembbris  
1539. & - *Ad providam* - Gregorio XIII. - *Pastoris aterni* - octavo Idus  
Augusti 1573. Paulo V. in Constitutione . - *Quum certas* - 3. Novem-  
bris 1606.

§. 4. Insuper Indulgentias Societati Sanctissimi Rosarii , ab ipso Or-  
dinis Prædicatorum Fundatore Patre Sancto Dominico cum insigni ani-  
marum fructu , & B. M. V. honore , instituti , à quocumque , & quo-  
modocumque concessas : nominatum vero à laudato Sancto Pio V.  
LXXXVI. - *Inter desiderabilia* - 28. Junii 1569. & à Sixto V. xxi. - *Dum*  
*ineffabilia* - 30. Januarii 1586. Urbano IV. Joanne vulgo XXII. Sixto IV.  
Innocentio VIII. Alexandro VI. Julio II. ac Leone X. ( qui in Constit.  
XLVI. - *Pastoris aterni* - Pridie nonas Octob. 1520. concederat , ut  
Contraries , & Consorores Rosarii per Confessarium prædicti Ordinis  
Prædicatorum in certis diebus ab eodem assignatis absolvi possent ab  
omnibus casibus , & censuris , etiam Apostolicae Sedi reservatis , excep-  
tis contentis in Bulla *Cœnæ* , eorumque Juramenta quæcumque , sine  
præjudicio alicujus , relaxari , & Vota , ultramarinis , Visitationis Limi-  
num Beatorum Apostolorum Petri , & Pauli , necnon Castitatis , & Re-  
ligionis Votis exceptis , in alia pieratis opera conmutari , Ordinarii  
Loci , vel cuiusvis alterius licentia desuper minimè requisita ; quæ qui-  
dem , ut supra , parvissime confirmamus , innovamus , & de novo  
concedimus , sed intelligenda , & accipienda volumus , & declaramus  
jux-

juxta sancta à Clemente VIII. in Constitutione CXV. - Quæcumque à Sede 3  
 7. Decembris 1604. §. 9. nimis, ut Confessarii prædicti ab Ordinario Loci, & à suis Superioribus sint approbati, neque absolvere possint à gravioribus casibus prædictæ Sedi reservatis, & ab ipso Clemente VIII. ibidem expressis, aut reservatis Ordinario Loci, neque ab excommunicatione ab homine lata, neque dispensare valeant cum prædictis super quacumque irregularitate, ex defectu, vel delicto proveniente) Adriano VI. Clemente VII. Paulo III. Julio III. Paulo IV. Pio IV. & prædicto S. Pio V. ac Gregorio XIII. Necnon à nonnullis prædictæ Sedis de latere Legatis, & Nuntiis: ac demum ab Innocentio XI. - Nuper pro parte - 31. Julii 1671. simulque decreta novissima per Congregationem SS. Indulgientiis præpositam edita 13. Aprilis, & 13. Augusti 1726. & per Nos approbata. Ad consolationem personarum verè rudiorum, ac Di- Rudiores sola de-  
 vinis meditandis Mysteriis in præfato S. Rosario comprehensis minus vota recitatione idonearum, præterea declarantes easdem devota, ac pia ejusdem Rosa- Rosarii Indul-  
 gentias prædictas Indulgencias, juxta posterius hoc Decretum, gentias prædi-  
 Mysteria illa meditantibus tantummodo concessas, etiam lucrari posse: tatas lucrari pos-  
 tametsi planè volumus, ut iisdem Reparationis nostræ Mysteriis Sacratissimis meditandis juxta Rosarii institutum affuerint.